Lot qui unus erat, a Deo non neglectus, 236. In columbis servatus cum filiabus suis, 309. Ejus uxor præter naturam salis statua efficta, in æternum monumentum posita, 309, 290. Hæc transmutatio resurrectionem non repugnare manifestat, 290. Statua uxoris Lot multorum ex antiquis testimonia ad sua usque tempora peræverans, 309.

Lucanus Marcionita immortalitatem animæ negabat, 61.

Lucerna, de qua in psal. cxxxii, v. 17, varie a nonnullis interpretata, 144.

Lucianus martyr testatur scissam Passionis tempore Golgothanam rupem, 202.

Ludi delectatio quam multos detrahet in infernum, 383, xiv, xv, xvi.

Luminum gestatio in festo Purificationis, 362. Quare, 367.

Luna ignem naturæ, 128. Ejus splendor noctis tenebras mitigat, 130. Luna, aliquibus deus. 31. Lunam, cur Deus quandoque deliquitum pati et in sanguinem verti, iterumque lucidum corpus effici voluerit, 289. Luna singulis mensibus crescens et decrescens resurrectionis argumentum est, 289.

Lupus a pagani pro Deo cultus, 93. Lupi multi sub ovium vestimentis, sed lupinis unguibus et dentibus, 31.

Lutum in oculum transformatum, argumentum pro virginis partu, 173.

Lux tenebris Passionis tempore factis succedens, Christo testificatur, 147. Lux bonorum operum coram hominibus lucere debet, 239.

Luxuria. Nequissimum luxuriæ vitium præ cæteris animæ pariter et corpori exitiale, 382, xii. Exempla rei hujus, 382, xiii, 383. Sacerdotis ejusdem luxuriæ et ebrietati dediti terribile exemplum, 383, xviii.

M

Macarius Hierosolymorum episcopus, qui Cyrillum diaconum ordinavit, infensissimus Arianorum hostis, xxiii. In Nicæno concilio, ante præsules Antiochenum et Alexandrinum sedit, xxx.

Macedoniani unde nati, cxii. Lampsaci concilium celebrant, cxx. Romani legatos mittunt ad Liberium papam,

tineretur, lxxi. Legati quomodo a Liberio recepti, lxxi. Dato ad Liberium libello, quo fidem suam profitentur, ad communionem recipiuntur, lxxi, lxxii. Ariminensem formulam a se dolis iudisque subscriptam, detestantur, lxxii. Nicænam fidem ex integro recipiunt et describunt, lxxii. Gratulatorias ad delegantes alioque Orientis episcopos Liberii litteras recipiunt, lxxii. Variis intersunt conciliis in quibus ad communionem recipiuntur, lxxii. Quidam ex illis pertinaciores *Consubstantiale* recipere nolunt, et concilium Tarsense impediunt, lxxii.

Macrina (S.) S. Gregorii Nysseni soror, quid ipsi in extremis posita dixerit, lxxvii.

Maculæ seu vestigia peccati in homine resident, ex Patribus, 295. In corpore pariter et in anima juxta quosdam, 295. Duplicis generis ejusmodi maculas agnoscunt, 295. Solo baptismo abolentur, 295.